

INFORMACJA O SKŁADNIKACH

ORAZ ALERGENACH

OFERTA LOKALNA

SPHINX[®]
RESTAURACJE

WYKAZ ALERGENÓW W PRODUKTACH

	GLUTEN ¹	SKORUPIAKI	JAJA	RYBY	ORZESZKI ZIEMNE	SOJA	MLEKO	ORZECHY ²	SELER	GORCZYCA	SEZAM	DWUTLENEK SIARKI	ŁUBIN	MIECZAKI
Oferta lokalna														
Deska serów i wędlin	+		o		o	o	+	+	o		o			
Bruschetty z szynką dojrzewającą i suszonymi pomidorami	+		o			o	+		o	o	o	+		
Pieczony ser camembert	+		o			o	+		o	o	o	o		
Sałata z gruszką	+		o		o	o	+	+	o	o	o	o		
Sałatka caprese z pesto	+		o		o	+	+	+		o	+	+		

Legenda:

+ = produkt zawiera wskazany alergen;

o = produkt może zawierać wskazany alergen;

¹Zboża zawierające gluten tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe.²Orzechy tj. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy makadamia, orzechy Queensland.

WYKAZ SKŁADNIKÓW

DANIE	ELEMENTY DANIA	SKŁADNIKI
Deska serów i wędlin 740g		Składniki: pieczywo [bagietka pszenna 87% (mąka pszenna , woda, drożdże, sól, gluten pszenny , cukier, mąka ze słodu pszennego, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), masło czosnkowe 13% (masło , czosnek 5%, natka pietruszki, sól)], ser camembert 15% (mleko pasteryzowane, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, pleśń gatunku <i>Penicillium candidum</i> i <i>Geotrichum candidum</i>), ser feta 14% (mleko owcze pasteryzowane 70%, mleko pasteryzowane kozie 30%, sól, kultury starterowe, podpuszczka mikrobiologiczna), kabanosy wieprzowe 12% [mięso wieprzowe (100 g produktu otrzymano ze 165 g mięsa), skrobia ziemniaczana, sól, cukier, hydrolizat białka roślinnego (z rzepaku i kukurydzy), glukoza, przyprawy, aromaty, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, błonnik (w tym pszenny bezglutenowy), białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakty roślinne, substancja konserwująca: azotyn sodu, osłonka (substancja żelująca: alginian sodu; aromat, stabilizator: chlorek wapnia)], mozzarella mini 11% (mleko pasteryzowane, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, podpuszczka, składniki zalewy: woda, sól), ser kozie 8% (mleko kozie pasteryzowane, sól, kultury mleczarskie, stabilizator: chlorek wapnia, kultury pleśniowe, podpuszczka), winogrona białe, żurawina (żurawina 45%, cukier, woda, skrobia modyfikowana, substancja żelująca: pektyna, koncentrat soku czarnej marchwi, substancja konserwująca: sorbinian potasu, mleczan wapnia, aromat), kiełbasa mini pleśniowa 7% [100g produktu wyprodukowano ze 156g mięsa wieprzowego. Składniki: Mięso wieprzowe (UE), sól, laktoza, dekstroza, pieprz, czosnek, gałka muskatołowa, substancje konserwujące: azotyn sodu, azotan potasu, kultury starterowe bakterii.], szynka dojrzewająca 5% [mięso wieprzowe (UE), sól, dekstroza, przyprawy, aromaty, przeciwutleniacz: askorbinian sodu; substancje konserwujące: azotan potasu, azotyn sodu], oliwki zielone niedrylowane (oliwki, woda, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas mlekowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy), pomidorki koktajlowe, orzechy włoskie , rukola. Może zawierać: jaja, soję, orzeszki ziemne, nasiona sezamu, seler.
Bruschetty z szynką dojrzewającą i suszonymi pomidorami 2 szt.		Składniki: bagietka pszenna 37% (mąka pszenna , woda, drożdże, sól, gluten pszenny , cukier, mąka ze słodu pszennego , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), serek śmietankowy 22% [serek śmietankowy (mleko pasteryzowane i śmietana), sól, białka mleka], szynka dojrzewająca 12% (mięso wieprzowe, sól kuchenna, substancja konserwująca: azotyn potasu), pomidory suszone 12% (pomidory suszone, olej roślinny rzepakowy, sól, przyprawy), rukola 12%, krem balsamiczny 5% [ocet balsamiczny (ocet winny, zagęszczony moszcz winogronowy, przeciwutleniacz: pirosiarczyn potasu), zagęszczony moszcz winogronowy, syrop glukozowy, skrobia modyfikowana kukurydziana]. Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę, nasiona sezamu.
Pieczony ser camembert 250g		Składniki: ser camembert 37% (mleko pasteryzowane, sól, kultury mleczarskie , podpuszczka mikrobiologiczna, pleśń gatunku <i>Penicillium candidum</i> i <i>Geotrichum candidum</i>), pomidorki koktajlowe 25%, bagietka pszenna 21% (mąka pszenna , woda, drożdże, sól, gluten pszenny , cukier, mąka ze słodu pszennego , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), żurawina 12% (żurawina 45%, cukier, woda, skrobia modyfikowana, substancja żelująca: pektyna, koncentrat soku czarnej marchwi, substancja konserwująca: sorbinian potasu, mleczan wapnia, aromat), masło rozmarynowe 3% (masło 93%, sól, rozmaryn 2%, pieprz czarny), rukola, rozmaryn. Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny.
Sałata z gruszką 370g		Składniki: gruszka 30% (gruszki, woda, cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), mieszanka sałat 27% (warzywa w zmiennych proporcjach: sałata rzymska, endywia frisee, cykorii radicchio), pieczywo czosnkowe 16% [bagietka pszenna 87% (mąka pszenna , woda, drożdże, sól, gluten pszenny , cukier, mąka ze słodu pszennego , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), masło czosnkowe 13% (masło , czosnek 5%, natka pietruszki, sól)] ser kozie 13% (mleko kozie pasteryzowane, sól, kultury mleczarskie, stabilizator: chlorek wapnia, kultury pleśniowe, podpuszczka), dressing miódowo – cytrynowy 9% [oliwa z oliwek, sok z cytryny gotowy 27% (sok z cytryny, substancja konserwująca: pirosiarczyn potasu), miód 21%, czosnek, pieprz czarny], orzechy włoskie 2%, słonecznik łuskany 2%. Może zawierać: jaja, soję, seler, gorczycę, orzeszki ziemne, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny.
Sałatka Caprese z pesto 210g		Składniki: pomidorki koktajlowe 36%, ser mozzarella biały 22% (mleko , sól, podpuszczka mikrobiologiczna, kwas cytrynowy), bagietka 11% (mąka pszenna , woda, drożdże, sól, gluten pszenny , cukier, mąka ze słodu pszennego , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), rukola 11%, orzechy włoskie 7% (zawiera gluten, soję, nasiona sezamu,

		dwutlenek siarki), pesto bazyliowe 5% [bazylia 38%, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek 11%, orzechy nerkowca 5%, ser żółty 4,7% (mleko krowie, sól, substancja konserwująca: lizozym z jaja), jogurt 4%, aromaty, sól 2%, cukier, ser Pecorino Romano 1,3%, orzeszki piniowe 1%, czosnek 1%, kwas: kwas mlekowy], oliwa z oliwek 5%, pestki słonecznika 2%, sól, pieprz. Może zawierać: jaja, orzeszki ziemne, gorczycę.
--	--	---

Przygotowując dania, dbamy o to, żeby zachować wszelkie zasady bezpieczeństwa żywności. W nielicznych przypadkach może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergicznych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczak i skorupiaki.

Przedstawione informacje o składnikach i alergenach sporządzone zostały wg najlepszej wiedzy Sfinks Polska S.A. i dotyczą produktów standardowych serwowanych w restauracji, nie będących produktami sezonowymi czy produktami o charakterze promocyjnym. Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień – październik 2023 r. i mogą być w każdym czasie zmienione.

Kontakt: Sfinks Polska S.A., ul. Młodych Wilcząt 36, 05-540 Zalesie Górne, tel. 22 702 71 01, www.sphinx.pl